nal, promovendo a modernização da infraestrutura da AMERIOS e o pleno atendimento às necessidades operacionais 
da entidade, em consonância com os princípios da administração pública e com a legislação vigente. 

7. Da Estimativa de Valor 

O custo estimado total da contratação é de R$ 215.432,00 (duzentos e quinze mil, quatrocentos e trinta e dois 

reais), conforme planilha orçamentária, conforme planilha de custos anexas. 

8. Dos Prazos de Vigência e Execução 

O prazo de vigência será de 12 (doze) meses contados a partir da publicação, podendo ser prorrogada. 

09. Critérios de Medição e/ou de Pagamento